



İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ  
HUKUK FAKÜLTESİ  
MEZUNLARI VE MENSUPLARI VAKFI



*İstanbul, 25.12.2018*

Değerli mezunumuz,

Fakültemizin tüm mezun ve mensuplarının doğal üyesi olduğu “İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi Mezunları ve Mensupları Vakfı”, kısaca “İstanbul Hukuk Vakfı” Eylül 2018’de kurulmuştur.

Vakfın, İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi Kütüphanesini güçlendirerek ona uluslararası alanda eksiksiz bir “hukuk araştırma kütüphanesi” sıfatını kazandırmak ve fakültemizin mezun ve mensupları ile olan bağını kurumsal bir altyapıya kavuşturmak üzere iki temel amacı vardır.

Bu amaçlardan ilki doğrultusunda, Türkiye’de hukuk alanında basılan bütün eserler Ağustos 2017’den itibaren her ay düzenli olarak takip ve temin edilmekte olup kütüphanemizin eksiksiz bir yerli yayın kataloğuna sahip olması sağlanmaktadır. Özellikle hâlen büyük ihtiyaç arz eden yabancı dillerdeki gerek güncel gerek eski tarihli yayınların edinilmesi ve elektronik veritabanlarına abonelik alınması hususlarındaki gayretler de aynı titizlikle devam ettirilmektedir.

Mezun ve mensuplarımızla olan bağın güçlendirilmesi ve kurumsal hâle getirilmesi hedefi kapsamında, mezun ve mensupların buluşmasına olanak sağlayan çeşitli toplantılar organize edildiği gibi, aynı amaçla elektronik ortamda “İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi Mezunlar Platformu” adlı bir sosyal ağın kurulmasına çalışılmaktadır. Ayrıca, en eskisi 1912 yılına uzanan öğrenci dosyalarının dijitalleştirilmesine başlanmış ve şimdiye kadar 20.000’in üzerinde dosya bilgisayar ortamına aktarılmıştır. Yine, mevcut kütüklerin ve diploma defterlerinin de sayısallaştırılması işlemleri devam etmektedir. Böylece öğrenci ve mezunlarımıza yönelik sağlıklı bir envanter oluşturulması hedeflenmektedir.

Ayrıca belirtmeliyiz ki, İstanbul Hukuk Vakfı kurulduğu gün, kurucuları ile olan bağını sonlandırmış, Fakültemizin mezun ve mensupları doğal üye kabul edildiklerinden vakıf için ayrıca bir mütevelli heyetine ihtiyaç duyulmamıştır. Vakfın yönetimi ise Fakülte dekanının görevlendireceği üç profesöre emanet edilerek Fakülte ile Vakıf arasındaki gerekli kurumsal ilişki de tesis edilmiştir.

Vakfın temel amaçlarının gerçekleştirilebilmesi, hiç şüphesiz vakfın doğal üyelerinin, yani Fakültemizin mezun ve mensuplarının ona sahip çıkmalarıyla mümkün olabilecektir. Bu doğrultuda, Fakültemizin yeni mezunlarının az miktarda da olsa düzenli ve sürekli, kıdemli mezunlarımızın ise bir defa da olsa anlamlı bağışlarını istirham ediyoruz.

Saygılarımla,

*Abuzer Kendigelen*

PROF. DR.

ABUZER KENDİGELEN

Süleymaniye Mah. Kirazlı Mescit Sok. No:46 34116  
Fatih/İstanbul

Tel:0212 513 13 16

 @istanbulhukukvakfi

 @iuhfvakfi

 istanbulhukukvakfi